
Celej život kopu hrob

Janek Ledecký

Celej život kopu hrob
já celej život kopu si hrob
ať je léto nebo mráz tak mě drží víra
že ta s kosou si nevybírá
a že nepřijdu o svůj džob.

Žebrák a nebo král
jo ať si žebrák nebo jsi král
v tom je každej demokrat až do morku kostí
stejně dobře červy pohostí
dřív než půjdou vo hrob dál.

Celej život kopu hrob
já celej život kopu si hrob
ať padá listí nebo sníh s kosou se daří slečně
totiž nikdo tady není věčně
a tak nepřijdu vo svůj džob.

Tlustý a nebo tenký
jo ať jsou tlustý nebo tenký
nudný jako kněz nebo samej fór a špás
celej život čekaj na nás
a pak daj nám svoje navštívenky.

Šeredná a nebo krásná
ať si šeredná a nebo jsi krásná
tam dole nevolí se miss
červi jsou pokrokovej hmyz
a stejný zacházení zaručej
jo ty maj smysl pro fair play.

Chytrák a nebo hňup
jo ať jsi chytrák a nebo hňup
když se na to podíváš materialisticky
a nebo suše statisticky
nezůstane po tobě chlup
nezůstane po tobě chlup
ani chlup
nezůstane po tobě chlup…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

